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OGŁOSZENIE O NABORZE

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku

ogłasza otwarty i konkurencyjny nabór kandydatów na 2 stanowiska nieurzędnicze

 

WYCHOWAWCA

w Dziale: Regionalna Placówka Opiekuńczo Terapeutyczna

w Ignatkach-Osiedle

1. Wymagania niezbędne :

obywatelstwo polskie,
posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych,
niekaralność za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe,
nieposzlakowana opinia,
wykształcenie wyższe na kierunku pedagogika, pedagogika specjalna, psychologia, praca socjalna, nauki o rodzinie lub na innym kierunku, którego
program obejmuje resocjalizację, pracę socjalną, pedagogikę  opiekuńczo-wychowawczą, albo na dowolnym kierunku uzupełnione studiami
podyplomowymi zakresie psychologii, pedagogiki, nauk o rodzinie lub resocjalizacji, oligofrenopedagogika,
udokumentowane doświadczenie w pracy z dziećmi, w tym z dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności,
osoba nie jest i nie była pozbawiona władzy rodzicielskiej oraz władza rodzicielska nie jest jej zawieszona ani ograniczona,
wypełnia obowiązek alimentacyjny – w przypadku, gdy taki obowiązek w stosunku do niej wynika z tytułu egzekucyjnego,
stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na stanowisku wychowawcy.

2. Wymagania dodatkowe:

wiedza z zakresu prawa rodzinnego;
umiejętność obsługi komputera;
samodzielność w działaniu;
umiejętność pracy w zespole;
dyspozycyjność, systematyczność, dokładność;
szkolenia i kursy w zakresie usprawniania rozwoju dzieci (np. Metoda Ruchu Rozwijającego Weroniki Sherborne, terapia zabawą, muzykoterapia,
arteterapia, itp.)

3. Zakres zadań wykonywanych na stanowisku:

opracowanie planu pomocy dziecku na podstawie diagnozy psychologiczno-pedagogicznej uwzględniającej cele krótkoterminowe i długoterminowe;
modyfikowanie planu pomocy dziecku w zależności od jego wieku, sytuacji zdrowotnej i rodzinnej;
prowadzenie karty pobytu dziecka;
organizowanie pracy zarówno z grupą dzieci jak i indywidualnej, służącej ogólnemu rozwojowi psychoruchowemu każdego dziecka oraz zaspokojeniu
potrzeb emocjonalnych, poznawczych i społecznych poprzez:

- wypoczynek, relaksację, ruch i zabawę,

- realizowanie programów terapeutycznych pod kierunkiem terapeuty, psychologa, pedagoga, logopedy,

- realizowanie indywidualnych specjalistycznych programów terapeutycznych,

- otaczanie indywidualną opieką każdego wychowanka,

- zapewnienie bezpieczeństwa przebywającym pod ich opieką wychowankom;

zapewnienie wychowankom kształcenia, wyrównywania opóźnień rozwojowych i szkolnych;
ścisła współpraca z najbliższym otoczeniem i osobami ważnymi dla dziecka celem zapewnienia ciągłości relacji;
wdrażanie dzieci do samoobsługi i kształtowania prawidłowych nawyków higienicznych;
opieka nad dziećmi w porze nocnej;
czuwanie nad zaopatrzeniem wychowanków w środki czystości, przybory szkolne, odzież i obuwie;

4. Wymagane dokumenty:

list motywacyjny,
życiorys ze zdjęciem (CV) z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierającej informację o stażu pracy,
kserokopie dokumentów potwierdzających staż pracy (świadectw pracy, zaświadczeń),
kserokopie dokumentów potwierdzających wykształcenie,
kserokopie innych dokumentów potwierdzających posiadane dodatkowe kwalifikacje,
oświadczenie kandydata o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu z pełni praw publicznych;
oświadczenie kandydata o niekaralności za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe;
oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 922) w  celach przeprowadzenia naboru na stanowisko wychowawcy, zgodnie z załączonym wzorem
oświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku wychowawcy,
inne, które kandydat uważa za ważne dla jego przyszłej pracy.

5. W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia niniejszego ogłoszenia, wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w Regionalnym Ośrodku
Polityki Społecznej w Białymstoku, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, jest niższy
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Polityki Społecznej w Białymstoku, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, jest niższy
niż 6%.

6. Termin i miejsce składania dokumentów:

Osoby zainteresowane prosimy o składanie ofert osobiście lub za pośrednictwem poczty na adres:

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku,

15-110 Białystok, ul. Kombatantów 7

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym  imieniem i nazwiskiem, adresem zwrotnym i dopiskiem "Nabór na stanowisko – wychowawca” –
AF.110.4.2018 na powyższy adres lub dostarczyć osobiście do pokoju nr 115.

Termin składania ofert upływa z dniem 08.02.2018 r. do godz. 15.30 - decyduje data wpływu oferty do ROPS w Białymstoku w wyżej określonym terminie.

7. Informacje dodatkowe:

Uprzejmie informujemy, że nadesłanych ofert nie zwracamy, jednocześnie zastrzegamy sobie prawo odpowiedzi tylko na wybrane ogłoszenia.

Lista zawierająca imiona i nazwiska oraz miejsce zamieszkania kandydatów, którzy spełniają wymagania  formalne  określone w ogłoszeniu o naborze
pozostanie do wglądu w siedzibie ROPS.

Zgłoszenia kandydatów złożone po terminie, w inny sposób niż określony w ogłoszeniu, bez kompletu wymaganych dokumentów, nie będą brane pod uwagę w
postępowaniu rekrutacyjnym.

Złożonych i nie wykorzystanych w procesie rekrutacji dokumentów Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku nie odsyła. Kandydat może je odebrać
po zakończeniu procesu rekrutacji.

Białystok, 2018.01.19
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